Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO aos empresários Thiago Luiz Andreguetto e Júlio Mauro Colombo,

proprietários da “Aqui Vende Veículos”, pelo empreendedorismo em nossa cidade,

qualidade de atendimento e relação diferenciada com os clientes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de junho de 2019.

WADINHO PERETTI

- Vereador -

Contato: 16 99173-8784

Rua Campos Sales, 1037, Centro

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 144/2019

Recebido em 17/06/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
17/06/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..